

Položkový rozpočet

Zakázka: **Stavební opravy**
Kaplička Sv.Floriána, O.- Proskovice

Zhotovitel: **Ing.Martin Kunz**
Staroveská 59/94
724 00 O.- Proskovice

IČO:
DIČ:

Objednatel: **MOB Proskovice**
Světlovská 2/82
724 00 O.- Proskovice

IČO:
DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV	82 746,04
PSV	18 819,61
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00

Základ pro sníženou DPH:	15 %	0,00 CZK
--------------------------	------	----------

Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
-------------	------	----------

Základ pro základní DPH:	21 %	101 565,65 CZK
--------------------------	------	----------------

Základní DPH	21 %	21 328,79 CZK
--------------	------	---------------

Zaokrouhlení:		-0,44 CZK
---------------	--	-----------

Cena celkem: 122 894,00 CZK

Za zhotovitele

Za objednatele

V _____

dne 8.1.2018 _____

Popis: Dne 20.11.2014 bylo provedeno posouzení stávajícího stavu a byly odebrány vzorky stávajících omítek za účelem stanovení návrhu opatření.

STÁVAJÍCÍ STAV :

- venkovní omítky pravděpodobně vlivem vztlínající zemní vlhkosti a odstříkáváním vody stékající ze střechy a dopadající na betonový odvodňovací žlab po obvodu kapličky, zvětralé, zavlhlé, odpadávající do výše cca 1 m nad terén
- prasklina v obvodovém zdivu nad vstupními dveřmi z vnějšího pohledu a po stranách kapličky
- uvolněná dlažba prahu vstupních dveří
- vnitřní omítky zvětralé , odpadávající do výše cca 1 m
- uvolněná vnitřní keramická dlažba a sokl

NÁVRH OPATŘENÍ :

- odkopání terénu po obvodu kapličky k základové spáře, uložení drenážních trub DN 100 mm obsyp drceným kamenivem frakce 16-32 mm za účelem snížení vztlínající vlhkosti
- otlučení stávajících vnitřních a vnějších omítek na cihlu do výše cca 1m
- oprava omítek sanační omítkovou hmotou, vnitřní malba, vnější fasádní nátěr
- vybourání dlažby, pokládka nové dlažby
- oprava praskliny obvodového zdiva nad vstupními dveřmi a po stranách sestehováním
- likvidace stavební suti

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
1	Zemní práce	HSV	5 938,48	0,00000
2	Základy,zvláštní zakládání	HSV	8 127,72	7,85718
61	Upravy povrchů vnitřní	HSV	17 708,50	0,66000
62	Upravy povrchů vnější	HSV	32 592,40	1,06875
97	Prorážení otvorů	HSV	15 734,25	0,00000
99	Staveništní přesun hmot	HSV	2 644,69	0,00000
711	Izolace proti vodě	PSV	2 792,64	0,01392
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV	8 219,72	0,09000
772	Kamenné dlažby	PSV	3 259,75	0,10603
784	Malby	PSV	4 547,50	0,00675
Celkem:			101 565,65	9,80263

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 1 Zemní práce						5 938,48
1	139 60-1101.R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 1 - 2	m3	4,00	720,11	2 880,44
2	167 10-1101.R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	4,00	209,18	836,72
3	113 10-9305.R00	Odstranění příkopového žlabu	m	12,00	185,11	2 221,32
Díl: 2 Základy,zvláštní zakládání						8 127,72
4	212 81-0010.RAC	Trativody z PVC drenážních flexibilních trubek, lože štěrkopísek a obsyp kamenivo, trubky d 100 mm	m	18,00	451,54	8 127,72
Díl: 61 Upravy povrchů vnitřní						17 708,50
5	612 43-0031.RAA	Omítka sanační tl. 25 mm, 2vrstvá - zasol. vysoké, Baumit Sanova	m2	25,00	708,34	17 708,50
Díl: 62 Upravy povrchů vnější						32 592,40
6	622 43-4115.RT1	Omitkový odvlhčovací systém Baumit Sanova, vrstvy:, přednástřík Baumit Sanova+Baumit Sanova MonoTras H	m2	25,00	845,32	21 133,00
7	622 47-1317.RU4	Nátěr stěn vnějších, hmota nátěrová Baumit Nanopor, dle výběru investora	m2	60,00	190,99	11 459,40
Díl: 97 Prorážení otvorů						15 734,25
8	978 20-0010.RA0	Otlučení vnitřních omítek stěn vápenocem. 100 %	m2	25,00	111,81	2 795,25
9	978 30-0010.RA0	Otlučení vnějších omítek stěn vápenocem.100 %	m2	25,00	108,60	2 715,00
10	978 02-3411.R00	Vysekání a úprava spár zdiva cihelného	m2	50,00	56,82	2 841,00
11	2	oprava praskliny zdiva nad vstupem sestehováním 3x	soubor	1,00	5 778,00	5 778,00
12	979 99-0101.R00	Poplatek za skládku sutí vč.odvozu	soubor	1,00	1 605,00	1 605,00
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						2 644,69
13	998 01-1001.R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	9,47	279,27	2 644,69
Díl: 711 Izolace proti vodě						2 792,64
14	711 82-3121.RT5	Montáž nopové fólie svisle, včetně dodávky fólie DEKDREN N8	m2	12,00	123,05	1 476,60
15	711 82-3129.RT4	Montáž ukončovací lišty k nopové fólii, včetně dodávky lišty GUTTA N	m	12,00	109,67	1 316,04
Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady						8 219,72
16	771 21-2115.R00	Kladení dlažby kamenné do TM, vel. do 500x500 mm	m2	5,00	440,84	2 204,20
17	1	Kamenná dlažba dle výběru investora	m2	6,00	995,10	5 970,60
18	998 77-1101.R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	t	0,09	499,15	44,92
Díl: 772 Kamenné dlažby						3 259,75
19	772 21-1306.R00	Obklad prahu ,kamen měkký,stup.deskami tl.10-12 cm	m	1,00	633,97	633,97
20	583-84218R	Dlažba, obklad pískovec nepravidelná štípaná hrana	soubor	1,00	2 625,78	2 625,78
Díl: 784 Malby						4 547,50
21	784 19-5112.R00	Malba Baumit Klima, 2 x	m2	25,00	128,40	3 210,00
22	784 19-1301.R00	Penetrace podkladu Baumit hloubkový základ 1x	m2	25,00	53,50	1 337,50